
NR. Onderdeel      Okt. 2011 NR. Onderdeel NR. Onderdeel

Banden Voor ophanging Koppellingen
B.01 Band Jap 30 V.01 PD brug  UK K.01 Koppelings klok 6 tands SRP

B.02 Band Jap 32 V.02 PD brug  UK verstelbaar K.02 Koppelings klok 7 tands  SRP

B.03 Band Jap 35 V.03 Fuseeblok set 2  K.03 Koppelings klok 6 tands  UK

B.04 Band Jap 38 V.04 Fuseeblok set 2 schroefbaar K.04 Kop.Adaptor  hoge klok

B.05 Band Jap 40 V.05 Fuseeblok set 2 nylon Srp K.05 Kop.Adaptor lage klok

B.06 Band Jap 42 V.06 Fusee veer Soft  SRP K.06 Kop Adap Moer hoog

B.07 Band Jap 45 V.07 Fusee veer Hard  SRP K.07 Kop Adap. eind bus  hoog

B.08 Band Jap 46 V.08 Fusee veer soft  UK K.08 Kop Adap Moer  laag

B.09 Band Ufra 28 V.09 Fusee veer  super soft  UK K.09 Kop Adap. eind bus  laag

B.10 Band Ufra  30 V.10 Fusee veer medium  UK K.10 Kop Adap. schroef/revet FW

B.11 Band Ufra  32 V.11 Fusee veer hard  UK K.11 Kop.bus 6-tands

B.12 Band Ufra  34 V.12 Fusee wielas  set 2   6.50 mm K.12 Kop Schoen 3  pens  hoog

B.13 Band Ufra  38 V.13 Fusee wielas  set 2  UK K.13 Kop Schoen 3  pens  laag

B.14 Band Ufra  40 V.14 Fuseepen  vooras M 4 K.14 Koppeling O-ring dik/dun

B.15 Band  SE V.15 Fuseepen  vooras  UK K.15 Kop veer metaal Kort

B.16 Band prec. Gold V.16 Fusee  bus zwart  set 2 K.16 Kop veer metaal Lang

B.17 Band regen caps V.17 Fusee bus schroef brons set 2 K.17 Vliegwiel + conus 3  p 34 mm

B.18 Velg diverse V.18 Fusee bus schroef. zwart set 2 K.18 Vliegwiel stiften

V.19 Stuurkogel/stang per set

Brandstof Achter ophanging Kappen / Spoilers
BR.01 Brandstof 5 ltr. 25 %   A.01 Achteras 6.50 mm   M6 KS.01 Kap diverse modellen  UK

BR.02 Brandstoftank Kavan 150 cc A.02 Achteras 6,35 mm  1/4 UNF KS.02 Kap diverse modellen  SRP

BR.03 Brandstoftank snelvul 125 cc A.03 Meenemer set 2 KS.03 kap bevestigings pen alu.

BR.04 Brandstoftank bevest. 125 cc A.04 Schommel  kort  zwart set 2 KS.04 kapbevestigings 3-hoek

BR.05 Brandstof filter A.05 Schommel  kort blauw set 2 KS.05 Kap clips groot
BR.06 Brandstof afdicht nippel A.06 Schommel veer kort set 2 KS.06 Kap clips klein

BR.07 Brandstof doorvoernippel A.07 Schommel Lang set 2 KS.07 Spoiler dak groot UK

BR.08 Brandstof slang A.08 Schommel veer lang set 2 KS.08 Spoiler dak diverse SRP

BR.09 Vulfles brandstof 500 cc A.09 Snaarwiel Adaptor alu KS.09 Spoiler Front

A.10 Snaarwiel 30 tands

Motor onderdelen A.11 Snaarwiel 31 tands

M.01 Motorsteun  OPS A.12 Snaarwiel 32  tands Zijbars
M.02 Motorsteun  Cipolla A.13 Snaarwiel 33 tands  UK Z.01 Zijbar set zwart  UK

M.03 Motorsteun  Serpent A.14 Snaarwiel 33 tands Z.02 Zijbar paaltje alu UK

M.04 Motorsteun  O.S. max A.15 Snaarwiel 34 tands Z.03 Zijbar set diverse SRP

M.05 O-ring groot carburateur  OPS A.16 Snaarwiel 35 tands

M.06 O-ring klein  carburateur  OPS A.17 Snaar 88

M.07 Plastic stel schroef  OPS A.18 Snaar 90 Inbouw materiaal
M.08 Uitlaatpot  OPS A.19 Snaar 92 I.01 ABS plaat groot

M.09 Uitlaatpot stuts  OPS  set 2 A.20 Snaar 94 I.02 Radioplaat  UK

M.10 Uitlaatpot graupner  A.21 Snaar 96 I.03 Ontvanger doosje

M.11 Uitlaatbocht A.22 Snaar 100

M.12 Uitlaatveer A.23 Snaar 110

M.13 Uitlaatslang  10 cm Diverse onderdelen
M.14 Uitlaatslang  5 cm D.01 Antenne 

M.15 Luchtfilter rubber + schuim D.02 Siliconen kit tube

M.16 luchtfilter regen Chassis D.03 Kokerprofiel 10x10  1 mtr

C.01 Chassis UK D.04 Kokerprofiel 12x12  1 mrt

D.05 Kokerprofiel 15x15  1,5 mtr

Gloei pluggen D.06 Verenstaal dun 1.5 mm

G.01 Gloeiplug OPS Servo onderdelen D.07 Verenstaal dik   2 mm

G.02 Gloeiplug R.3 of R 5 S.01 Servosaver D.08 Moer 1/4 unf

G.03 Gloeiplug R. 6 of R. 7 S.02 Servo verhoog bokjes set 4 D.09 Moer M 6 hoog

G.04 Gloeiplug Conisch 6 tc S.03 Gas stang compleet D.10 Moer M 6  laag

G.05 Gloeiplug Conisch 7 tc S.04 Servo  kogelgevricht +kogel D.11 Moer M 2

S.05 Servo  kogelgevricht zonder


